
Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll
Mannschaftsbewerb: Runde:
Datum: Beginn / Ende
Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname Körper-
gewicht J Kampf-

zeit
Mannsch.

punkte Zuname / Vorname Körper-
gewicht J Kampf-

zeit
Mannsch.

punkte

57 F 1 HARTMANN Stefan 54,9 5:08 4 TP SCHUAIPOV Magomed 55,8 J 1
62 F 3 HARTMANN Simon 61,9 J 0:00 4 SS KEIN Gegener 0
68 F 5 GEIGER Alwin 68,0 4:45 4 SS JANATSCH Gabriel 66,3 J 0
77 F 7 MAGOMADOW Ilias 76,9 5:28 4 TP SCHINDLER Marco 76,4 1
88 F 6 PETER Dominic 87,5 0 HATOS Gabor 82,9 A 5:09 4 TP

100 F 4 LUDESCHER Johannes 95,9 2:12 4 SS DRAVITS Thomas 83,5 0
130 F 2 VYSHAR Andrii 99,5 A 1 CSERCSICS Richard 117,1 A 6:00 3 PS

57 G 8 GORTANO Thomas 56,9 J 0:00 4 SS KEIN Gegner 0
62 G 10 HARTMANN Simon 61,9 J 5:52 4 TP SCHUAIPOV Magomed 55,8 J 1
68 G 12 GEIGER Alwin 68,0 1 DAOLAEW Rashid 67,6 6:00 3 PS

77 G 14 FEKETE Tibor 76,8 A 1:00 4 TP SCHINDLER Marco 76,4 0
88 G 13 PETER Dominic 87,5 5:34 4 TP CARAVELEA Mihai 75,4 1
100 G 11 LUDESCHER Johannes 95,9 2:31 4 TP DRAVITS Thomas 83,5 0
130 G 9 KRÖSS Thomas 115,3 1 CSERCSICS Richard 117,1 A 1:27 4 TP

KP SS TP PS KP SS TP PS
43 4 6 0 18 0 2 2

Sieger
Listenführung
Zeitnehmung
Kampfrichter
Kampfrichter MP
Kampfrichter SR

Zustand der Sportanlage sehr gut
Bemerkungen:

350

MALI 2.2

Verhalten der Zuschauer / Sportler

Mannschaftspunkte

Anzahl der Zuschauer

43

Mannschaftsführer Gastverein
Mannschaftsführer Heimverein Ritter Bernd

Bela Matyas heitzendorfer@aon.at; office@ringsport.at;ergebnisdienst@ringsport.at

Mahl Mariosehr gut sehr gut
KSK Klaus

18

Vonach Willi

Mannschaftspunkte

Gut Annelies

1. Runde
20:45 22:40
Freistil / Gr. Römisch

Siegart

KG Wien-Bgld

Bundesliga 2014
13.09.2014
Winzersaal Klaus

KSK Klaus
Siegart

15:3

7:2

0:12

3:7

13:2

2:14

1:8

12:0

15:2

12:0

12:1

14:5


