## Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll



Mannschaftsbewerb:

Bundesliga 2014

Datum:

13.09.2014

Austragungsort:

Winzersaal Klaus

Runde:

1. Runde

Beginn / Ende

20:45

22:40

Stilart: Freistil / Gr. Römisch

Gew.	Stil	KF
57	F	1
62	F	3
68	F	5
77	F	7
88	F	6
100	F	4
130	F	2
57	G	8
62	G	10
68	G	12
77	G	14
88	G	13
100	G	11
130	G	9

MALI 2.2

K	SK Klaus						
Zuname	/ Vorname	Körper- gewicht	J	Kampf- zeit	Mannsch. punkte		Siegart
HARTI	/IANN Stefan	54,9		5:08	4	TP	15:3
HARTI	MANN Simon	61,9	J	0:00	4	SS	
GEIGE	R Alwin	68,0		4:45	4	SS	14:5
MAGO	MADOW Ilias	76,9		5:28	4	TP	12:1
PETER	Dominic	87,5			0		
LUDES	CHER Johannes	95,9		2:12	4	SS	7:2
VYSHA	R Andrii	99,5	Α		1		
GORT	ANO Thomas	56,9	J	0:00	4	SS	
HARTI	MANN Simon	61,9	J	5:52	4	TP	13:2
GEIGE	R Alwin	68,0			1		
FEKET	E Tibor	76,8	Α	1:00	4	TP	12:0
PETER	Dominic	87,5		5:34	4	TP	15:2
LUDES	CHER Johannes	95,9		2:31	4	TP	12:0
KRÖSS	S Thomas	115,3			1		

Mannschaftspunkte	KP	12	SS	ĬΡ	PS
Mailiochartopulikte	43	45	4	6	0

KG Wien-Bgld						
Zuname / Vorname	Körper- gewicht	J	Kampf- zeit	Mannsch. punkte	Siegart	
SCHUAIPOV Magomed	55,8	J		1		
KEIN Gegener				0		
JANATSCH Gabriel	66,3	J		0		
SCHINDLER Marco	76,4			1		
HATOS Gabor	82,9	Α	5:09	4	TP	0:12
DRAVITS Thomas	83,5			0		
CSERCSICS Richard	117,1	Α	6:00	3	PS	3:7
KEIN Gegner				0		
SCHUAIPOV Magomed	55,8	J		1		
DAOLAEW Rashid	67,6		6:00	3	PS	1:8
SCHINDLER Marco	76,4			0		
CARAVELEA Mihai	75,4			1		
DRAVITS Thomas	83,5			0		
CSERCSICS Richard	117,1	Α	1:27	4	TP	2:14

Mannschaftspunkte	KP KP	18	SS	TP	PS
Manifischartspunkte	18	10	0	2	2

Anzahl der Zuschauer	350	
Verhalten der Zuschauer / Sportler	sehr gut	sehr gut
Zustand der Sportanlage	sehr gut	
Bemerkungen:		
Mannschaftsführer Heimverein	Ritter Bernd	
Mannschaftsführer Gastverein	Bela Matyas	

Sieger	KSK Klaus		
Listenführung	Mahl Mario		
Zeitnehmung	Gut Annelies		
Kampfrichter	Vonach Willi		
Kampfrichter MP			
Kampfrichter SR			
heitzendorfer@aon.at; office@ringsport.at;ergebnisdienst@ringsport.at			